ГАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2025 г.                                                            № 5/11

пгт  Гари

О внесении изменений в Политику Гаринской районной

территориальной избирательной комиссии в отношении
обработки персональных данных, утвержденную решением

Гаринской районной территориальной избирательной комиссии от
05 апреля 2023 года №5/14

 Гаринская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и

л а:

 1.Внести изменение в Политику Гаринской районной

территориальной  избирательной комиссии в отношении обработки

персональных данных, утвержденную решением Гаринской районной

территориальной избирательной комиссии (далее – ТИК) от  05 апреля

2023 года № 5/14 , изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Разместить решение в сетевом издании «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области» и на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Ознакомить заместителя ТИК, секретаря ТИК, членов ТИК с правом

решающего голоса, работника Информационного управления аппарата

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего

функциональные обязанности системного администратора комплекса

средств автоматизации ГАС «Выборы» ТИК (в соответствии с

должностными обязанностями) с настоящим решением.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Гаринской районной территориальной избирательной

комиссии И.М. Краинскую.

            Председатель
Гаринской районной

территориальной избирательной
 комиссии

И.М. Краинская

                         Секретарь
Гаринской районной

территориальной избирательной
 комиссии

О.В. Зайцева